

3-605	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет амбулаторного приема																						
4-605	Врач-специалист (Врач-эндокринолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	307 Ординаторская																						
5-605	Врач-специалист (Врач-нефролог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ресетшен																						
6-605	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ординаторская																						
7-605	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Оператор ПК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	313 Комната уборочного инвентаря																						
8-605	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	205 Диализный зал																						
9-605	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	304 Диализный зал																						
10-605	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	304 Диализный зал																						
11-605	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор предприятия

(должность)

(подпись)

Миронова Е.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Захаров С.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Казаква Е.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5496

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Югов Сергей Михайлович

(Ф.И.О.)

24.12.2020

(дата)